REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov ai

Nr. Indeksi .
né ILDKPKI
dhe Viti ] B

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t&€ f&mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet ¢ pasqyruara n& Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

i

Funksioni

Gjyqtar

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjyqésor Berat

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

23 .05 2olf

. . . &
Né bazé t€ nenit 9/1, t&¢ Ligjt nr. 9049, datg 10.4.2003 “Peér dekiarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, ‘

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhé&nat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

’ bouay

“Perlodik/Vjeror” ,// !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

;é territorit

Shtesa nr. 1:

Eliza Cobanaqi dhe kredidh&nsit g vlerén
1580000 leké. Pérshkrimi i hollésishém i kontratés éshté bere ne faget ne
vijim.

SHTESE 5: Shuma e pérfituar si hua nga kontrata ¢ _huasé date

E konvertuar: 28000 Euro x 134 Lek&/Euro = 3752000 leké.
Pérshkrimi i holl&sishém t kontratés &shté bere ne faqet ne vijim.

TOTALI I SHTESAVE (1+2+3+4+35):
441967,71 + 2476316.5 + 418220 + 1580000 + 3752000 =
8668504.21 leke.

05.03.2017 ndishuar me aktin noterial “Akt Marréveshje”-
& 11.11.2017, gjithsej né vlerén 28000 Euro.

peségindetetédhjete mije) leke.

Shtesa nr.5
3752000  lek&  (tremilion e
shtatéqindepesédhjetedy mije) leke

Totali shtesave gjate vitit 2017:
8668504.21 leke ( tet& milion ¢
gjashiggindegjashtédhjeteteté mije ¢
peséqindekatér presje  njézetenje)
leke.

.. . Smesan [ 50 %
SHTESE 1: Ne datén 31.12.2016 gjendja CASH ishte- 441967,71 teke. Jende e vieren
- - e . 441967.71 leke

1 Kjo vlere ne CASH u t_rans_ferua ne pasuring vitit ZQ 17, pra ne datén (katerqindedyzelenje  mije e

01.01.2017 figuronte gjendja e mésipérme CASH prej 441967,71 leke. nenteqindegjashtedhjeteshtate
presje shiatedhjetenje) leke.
SHTESE 2: Te ardhurat nga pagat ¢ deklaruesit dhe b/shortes se tij, te | Shtesa nr. 2 50 %

ardhurave (e b/shortes nga pagesa e kujdestarisé se fEmijés si dhe te | 2476316.5 (dymilion e
ardhurat e fémijés mbi 18 vjec nga pagesa e pensionit te invaliditetit, te | katergindeshtatedhjetegjashte
ardhura nga interesat e obligacioneve te thesarit. Pérshkrimi i | mije e treqindegjashtémbedhjet
hollgsishém i tyre &shté bere ne faqet ne vijim, presie pese) leke.
Totali i te ardhurave &shtg:
-paga Kostika Cobanaqi ne Gjykatén Berat, viti 2017 - 1446940 leke;
-paga Eliza Cobapaqi ne Shkollgn 9-vjecare v. 2017- 602360 leke
-paga Eliza Cobanaqi nga kujdestaria pér fémijén v. 2017- 122250 leke
-paga Erina Cobanaqi pension invaliditeti v. 2017 - 125850 leke

2 -te ardhurat nga Obligacionet e Thesarit pérv. 2017 - 178916,5 leke
TOTALI (SHTESA 2) PER SA ME SIPER: - 2476316.5 leke.
SHTESE 3: Shuma e pérfituar si kredi bankare nga Eliza Cobanaqi me | Shtesa nr.3
kontratén e kredisé bankare nr. s'ka daté 23.05.2017 € lidhur midis | 418220 (katérgindetetémbédhjeté
kredimarrésit Eliza Cobanaqi dhe kredidhénésit | M @ | mijc ¢ dygindenjézetd) leke
vlerén 418220 leke. Pérshkrimi i holigsishém i kontratés éshié bere ne
faget ne vijim.
SHTESE 4: Shuma ¢ pérfituar si kredi bankare me kontratén nr. s'ka | Shtesa nr.d o

| 5. | daté 05.06.2017 t& lidhur midis kredimarrésve Kostika Cobanagi dhe | 380000 (njemilion e
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| PAKESIME: l—Pag_ésa pér shpenzime familjare vjetore —1250000

(njemilion e dyqindepesédhjetémije) leke.
2- - Shpenzimi ne vleren 3400 (fremije e katergind) Eu

e kontrates e porosise pér apartamentin ¢ blere nega M

ndodhur ne gytetin e Vieres, il , -
Fartamenti me emertimin ‘- e cila &shté aktualisht ne
pronesi t-te cilen éshté lidhur “Kontraté
Porosie” ] te 20.11.2010, ndryshuar me
“Akt Marreveshjen” date 18.02.2011 dhe aktin noterial me numer N
te 04.01.2016 me titull Akt Mareveshje”. Pagesa e ké&stit t&
fundit pér k&L detyrim kryer né dt. 22.12.2017 népérmje erat.
E konvertuar né leké: 3400 Euro x 134 Veuro = 455600 leké
3-Shpenzimi ne vleren 350 000 (treqindepesedhjete mije} leke per
shpenzime te nevojshme per shkollimin e femijes madhor Andi
(Cobanaqi ne UT—Fakulteti i Drejtésisé, periudha janar-dhjetor 2017.

4- Pagesa pér pagimin e k&steve (& kredisé bankare daté 23.05.2017 &
lidhur midis _hsm dhe Eliza Cobanagi deri né datén

31.12.2017 né vlerén totale pér kété periudhé prej 111360 leké.
5- Pagesa pér pagimin e késteve t& kredisé bankare daté 05.06.2017 &
tidhur midis [ INEREEBEE - Kostika Cobanaqi e Eliza
Cobanaqi deri né datén 31.12.2017 n& vlerén totale pér kété periudhé
prej 138030 leké.
6-Pagesa n€ numrin e llogarisé t& -té femijés madhor t&
pandaré Andi Cobanaqi, pér veprimtari financiare online ng bursé si
“forex™ dhe “opsione binare”, t& kryera pre) tij né vlerén 36678 Euro
gjatg vitit 2017, E konvertuar né lek& rezulton:

36678 Euro x 134 lek&/Eurc = 4914852 leke.
TOTALIL i pakésimeve pér vitin 2017 (14+2+3+4+5+6):

1250000 + 455600 + 350 000 + 111360 + 138030 + 4914852 =
7219842 leke.

i

Totalk i pakesimeve pér vitin
2017 -0 7219842 leke
(shtatémilion e
dygindenéntémbedhjete mije ¢
teteqindedyzetedy)

teke.

50 %

BILANCI SHTESA + PAKESIME: ne datén 31.12.2017 rezulton:
Totali i shtesave: 8668504.21 leke.

Totali i pakésimeve- 7219842 leke.

Bilanci i pérgjithshém (shtesa — paké&simet): 8668504.21 - 7219842 =
1448662,21 leke.

Gjendja perfundimtare CASH date 31.12.2017 &shté 1448662,21 leke.

Bilanci | pérgjithshém (shtesa
— pakesimet): 1448662,21 leke
(njé milion
katergindedyzetetetd  mije e
gjashtéqindegjashtedhjetedy
presje njézetenje) leke.

50 %

sdecéome sipérfage 13,8 m2 me k&té ményré, ndodhur né pasuring
ona Kadastrale _ pasuri &shteé e llojit ndériesé e

SHTESE PASURI E PALUAJTSHME: Fitimi i pron&sisé me ane te
legalizimit te ndértesave informale. Fituar pronésia né vitin 2017 mbi n)é

titulluar: “Shtes¢ anésore pér shérbim né objektin ckzistues 1KT”.
Kalimi ne pronési te k&saj pasurie &shté bere mbi bazén ¢ lejes se
legalizimit -te 20.05.2017. Kjo pasuri u regjistrua ne

ronesi té deklaruesit dhe u bashkua me pjesén tjetér t& pasurisé
_ona Kadastrale dértesé me sip. 24 m2, duke u bashkuar
pérfundimisht né ndértesén me sip.37.8 m2. Pas bashkimit u l&shua
certifikata e pronésisé té HOI?’ me numér
pérfundimtar pasurie B2 KadastralcHER lera ¢ kostos sé
ndértimit t& shtesés angsore 13,8 m2 né kohén e ndértimit té saj = 35000
(tridhjet& ¢ pesé mijé) leké. Shiesa anésore 13,8 m2 e pa rivlerésuar deri

né datén 31.12.201 7,Easi u bashkua me pjesén yetér & pasurise NN

35000 (tridhjeté e pesé mij&)
lekg.

50 %

Zona Kadastralel u l&shua certifikaté pasurie e pérbashkégt.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

Periodik/Vjetor”

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 12 drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérnim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dgflarues

-
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje i€ tij.

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, q& ka krtjuar t&¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér q€ ka sjellé t¢ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkhjetuesm/en dhe fémuét madhore. Percaktom emertlmm e msntucmmt, orgamzates apo aktlvlteul nga ku

natyrén e angazhimif, nga deklarimi i meparshem deri mé 31 Dhjetor (€ vitit & dekianmlt

. Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t¢é ardhurave e krijuara, né leké apo né valuté
i : - ' (me shifra dhe me fjal¢)

1- Paga e deklaruesit Kostika (obanaqi pér gjithé vitin 2017 e cila | 1446940 leke

éshté arkétuar nga Gjykata e Rrethit Berat ne I - (NJ:em"“P“ée _k‘;‘égqi”d?c]‘ylfe‘egjashté
ﬁe vleren totale 1446940 leke. Ne t& pérfshihen mije & néntéqindedyzeté leke).

dhe dietat dhe shpérblimet e dhéna nga punédhénési. Vlera e shénuar
éshté paga neto. f

2- Paga e bashkéshortes se deklaruesit, Eliza Cobanagi, pér gjithé vitin | 602360 leke.

2015 e cila &shté arkétuar nga punedhenesi Shkolla 9-vjecare “Zihni | (&ashtegindedy = mije e
Toska” Berat ne_. Ne & | redindegjashicdnjeté leke).
pérfshihen dhe shpérblimet e dhéna nga punedhenesi. Vlera e shénuar
&shté paga neto. Vlera totale 602360 leke.

3- Te ardhura te pérfituara nga shérbimi 1 kujdestarisé se kryer nga | 122250 leke.

b/shortja Eliza Cobanagi ndaj fémijés Erina Cobanagi pér periudhén | (Médindenjezetedy —  mije e
01.01.2017 deri 31.12.2017. Kjo e ardhur éshté me vendim te KMCAp | dvaindepestdhjeté leke).

Berat M ::c 06.042010 ¢ KMCAP Berat, me vendim te
KMCAP -te 04.04.2013 me afat trevjecar si dhe me vendimin
- date 07.04.2016 te KMCAP Berat me afat trevjecar. E ardhura
&shté kryer népérmjet dega Berat. Vlera ¢
shénuar &shté ¢ ardhura neto. Vlera totale éshté 122250 leké.

| 125850 Icke.
(Njéqindenjezetepesé mije e
teteqindepesédhjeté) leke.

4- Te ardhura te pérfituara nga pagesa e pensionit te invaliditetit ndaj
fémijés Erina Cobanaqi pér periudhén 01.01.2017 deri 31.12.2017. Kjo

e ardhur &shté me vendim te KMCAP BerF6.04.’ZOlO te
KMCAP Berat, me vendim te KMCAP date 04.04.2013 me
afat treviecar si dhe me vendimin|jjjjjjfdate 07.04.2016 te KMCAP

trevjegar. E ardhura éshté kryer népérmjet
dega Berat. Vlera e shénuar éshté e ardhura neto.
Vlera totale -125850 leke. 7
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5- Te ardhurat nga investimi ne ankandin e obligacionit te thesarit nr.
Bliac 16.12.2015 me afat 7 vijecar nga data 01.01.2017 deri ne datén
31.12.2017 éshté:

8945825 x 2 (maturime  gjashtémujore) =  178916,5
(njeqindeshtatedhjetetete mije e nentegind e gjashtembedhjete presje
pese P leke. Kjo e ardhur (kupon) ésht€ si rezultat 1 pjesé€marrjes ne
ankandin e obligacionit te thesarit I date 16.12.2015 me afat 7
vjecar me pjesémarrje ne shumen 3 100 000 leke.

Ankandi 1 obligacioneve nuk jep interesa (kupon) ne fillim te ankandit
por pas c¢do periudhe 6-mujore.

Totalii te ardhurave Eshté:
-paga Kostika Cobanaqi ne Gjykatén Berat, viti 2017 - 1446940 leke;

178916,5
(njegindeshtatedhjetetete  mije
e nenteqind e gjashtembedhjete
presje pese ) leke.

2476316.5 (dymilion e
katergindeshtatedhjetegjashte mije e

-paga Eliza Cobanaqi ne Shkollén 9-vjecare v. 2017- 602360 leke treqindegjashtdmbedhjet presje pese)
-paga Eliza Cobanaqi nga kujdestaria pér fémijén v. 2017- 122250 leke leke.

-paga Erina Cobanagqi pension invaliditeti v, 2017 - 125850 leke

-te ardhurat neza Obligacionet e Thesarit pér v. 2017 - 178916,5 leke

TOTALI PER SA ME SIPER: - 2476316.5 leke.

).:9.0.9.9.9.9.9.9.9.9.9.0.9.6. 1

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekt_itfdpﬁ;rues

Nése ky formnat éshié | pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje (€ tij.

ZoiCon Gobasn = //

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht g

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

“Periodik/Vietor”
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Pérshkru q@llimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek& apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

A
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shkrimi i ¢

Detyrimi i papaguar ne shumen preJ 2500 (dymije e

peseqind) Furo, pagesa e vitit te trete te shkolles doktorale
ndaj ‘ilyrimi rjedh nga kontrata e
lidhur me date 21.03.2013 pér vijimin

e shkolles doktorale nga deklaruesi Kostika Cobanagi ne
vleren totale 7500 Euro pér tre vite.

| Nga shuma e mesipeme &shté paguar sa vijon:

| -Pagesa pér vitin e pare te Shkollés Doktorale ne “Albanian
| University”. Totali i shpenzimeve vitin ¢ pare te Shkolles
| Doktorale:

| 2500 Euro X 140 leke/euro = 350 000 leke, paguar nepermjet
& vitin 2013.

vitin e dyte te Shkolles Doktorale: 2500 Euro X 140

leke/euro = 350 000 leke, paguar népérmjet (| Gz
ne vitin 2015,

iioiii iii v'ti; e dyte te Shkollés Doktorale 1_
s ostika Cobanagi. Totall i shpenzimeve per

0 (zeroj leke

Euro.

Kontrata e kredisé¢ bankare nr. s'ka date 23.05.2017 ¢ lidhur
midis kredidhenesit ga Berat dhe
kredimarrésit Eliza Cobanagi. Kredi bankare ne shumén
419220 (katérgindengntémbédhjetg mijé e dygindenjézets)
leké pér gellim pérdorimi personal. Afati i kredisé- 24 muaj
| (késte). Interesi: né vitin e paré 5,9 % ne vit. Pas vitit te parg
| interesi do te jete- TRIBOR njévjegar né ditén pérkatése +
.| 7,2% e pandryshueshme deri né pérfundim té kontratés.
| Principali 419220 leké . Késti mujor pér vitin e paré-
| 18561,2. Késti mujor pas vitit t& paré- sipas normés sé
interesit t& mésip&rme,
Shuma e shlyer deri ng datén 31.12.2017 &shté:
18561,2 leké. x 6 késle = 111360 leke .

111360
(njégindenjémbédhjeté mijé
e treqindegjashtédhjete)
leks

18 (tetémbédhjeté) késte
mbetur pa paguar deri n¢
31.12.2017. Shuma nuk
mund 1€ pércaktohet pasi
nuk dihet sa do jeté
TRIBOR njévjegar né
ditén ¢ mbarimit t& vitit
1€ paré t& afatit.

- | Kontrata ¢ kredisé bW.ZOI? e lidhur
| midis kredidhénésit Mlcoa Berar dhe
: | kredimarrésve Kostika Cobanaqi e Eliza Cobanaqi. Kredi
| bankare ne shumén 1580000 (njémilion e peséqindetetédhjeté
mij€) leké pér qellim pérdorimi personal. Afati i kredise- 84
| muaj (keste). Interesi: ng vitin e paré 5,9 % ne vit. Pas vitit te
| paré interesi do te jete- TRIBOR njevjecar né ditén pérkatése
| + 9,6% ¢ pandryshueshme deri né pérfundim té kontratés,
| Principali 1580000 lek& . Kesti mujor pér vitin e paré-
23005,85 leké. Késti mujor pas vitit t& paré- sipas normés s&
interesit t& mésipérme.

| Shuma e shlyer deri né datén 31.12.2017 éshté:

| 23005,85 Jeké. x 6 késte = 138030 leké.

138030
{njéqindeiridhjetetet® mijé e

78 (shtatédhjeteteté)
késte mbetur pa paguar

tridhjete) teke deri  m&  31.12.2017.

Shuma nuk mund t&
pércaktohet pasi  nuk
dihet sa do jet¢ TRIBOR
njgvjegar ng dittn e
mbarimit t& vitit t€ paré
t& afatit.

| Kontrata e huas€é me shtetasin _ sipas

| deklarimit n& rubrikén: “T¢ dhéna konfidenciale™ né vierén
| 28000 Euro. E konvertuar né leké rezulton:

| 28000 x 134 VEuro = 3752000 leké

| Interesi baz& 2% né& vit.

0 (zero)_leki:'

3752000 (e milion e
shtatégind e
pesédhjetedy mijé) leké

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Perioditk/Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshil Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inlofhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkg&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, datg¢ 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q¢€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazeé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Koutrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé€ ekzistojné né¢ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Eliza Enver Cobanagqi , bashkéshorti/ja +
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja O

i’e Subjektit Kostika Miti Cobanaqi
Emér, Atési, Mbiemé&r

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim +

Deklaroj se té divénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhre nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vietor” in




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Te dhena (& njéjta sipas deklarimit te zrtarit, bashkéshortit | XxXxXXXXXXXXXXXXXX
Kostika Cobanaqi pér vitin e deklarimit, vitin 2017.

19.9.9.9:9.9.9.9.9.9.9.¢.9.9.9.4
1:9.:9.9:9.9.9.4.0.9.¢.9.9.0.9.9.9.9.9.9.9.9.9.0.9.¢.9.9.9.¢.9.¢.9.9.4

KXXXX

1.9:0.9,0.9.¢:9.9.9:9.9.9.4.¢.9.9.4
), $.9,4:9.9.9.0.9.4.0.9.9.4.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.:0.9:9.9.9.9.9.¢

KAXKXX

). 0.9.9.9.9.0.9.9.9.9.9.9.4
1:0.9:9.9.9.9.9.9.:9.9.9.9.9.9.9,¢.9.9.4.0.9.9,0.9.¢

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

XXXXXX

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafineshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor”
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

e o - . | (me hifra dhe me fjale
1- Paga e pérfituar nga detyra - Mesuese ne Shkollen 9-vjecare “Zihni Toska” Berat, | 602360 leke.
pér vitin 2017. T& dhénat e hollésishme sipas deklarimit t& zyrtarit, bashkéshortit | (gjashtéqindedy mije e
Kostika Cobanagi. treqindegjashtédhjeté leke).
2- Te ardhura te pérfituara nga shérbimi i kujdestarisé se krver nga Eliza Cobanagi | 122250 leke.
ndaj f8mijés Erina Cobanaqi pér periudhén 01.01.2017 deri 31.12.2017. Té dhénat e | (Njéqgindenjezetedy mije &
hollgsishme sipas deklarimit t& zyrtarit, bashkéshortit Kostika Cobanagi. dygindepesédhjeté leke).

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tret€ve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri ng 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Te dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen ng
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

rshkrimi i de

Té gjtha detyrimet té nj€ta me detyrimet e | XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
deklaruara né k&€ deklaraté nga zyrtari,
bashkéshorti Kostika Cobanagi.

},:$:9,9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.¢.9.0.9.9.9.9.9.9.9.9.0.9.9.0.9.4.9.9.4 $,9:9,9.9.9.9.9.9.¢.4.9.9.4 XXXXAXXXXXXXXX

1.9.9:9,9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9:9.9.9.:9.0.9.9.9.9.9.0.0.9.9.9.0,¢.0.0.4 ARXUXXXXXXXXX KEXXXXXXXXXXXX

Nase ky forma! éshié i panyaﬁueshern
vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & hﬁhur '

‘Zé L& €O/{]/Q4/LOJ/{ :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Te]: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info'@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi--
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkgjetuesi/ja, fémijét madhorg) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, dateé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ", 1 ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé (& verifikojné& né té gjitha
subjektet privaie e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Erina Kostika Cobanagqi , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit +
fémij€ madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja O
/e Subjektit Kostika Miti Cobanaqi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuti vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim +

Deklaraj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
qé nuk Eshié e vérieté. “‘e ( L/ . e
GWASTIE:C:0) fna,uf ;
gt
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Te ardhura te pérfituara nga pagesa e pensionit te invaliditetit ndaj Erina | 125850 leke.

(obanaqi pér periudhgén 01.01.2017 deri 31.12.2017. Kjo ¢ ardhur &shté | (Njéqgindenjezetepesé mije €
me vendim te KMCAP Berat It 06.04.2010 te KMCAP Berat, | teteqindepesédhjeté) leke.

me vendim te KMCAP _1.04.20]3 me afat trevjegar si dhe

me  vendimin -date 07.04.2016 te KMCAP Berat me afat
trevjegar. E ardhura &shté kryer népérmjet ega

Berat. Vlera e shénuar éshté e ardhura neto.

Vlera totale -125850 leke.

1,9,9:9.9.9.6.4.9,9.¢.9.9.¢.9.0.9.9.9.0.9.9.9.9.9.9.9.0.9.9.4 AXXXXXXXXXXXX

1:9.:9.9.9.9.8.9.0.9.9.9.9.6.9.9:¢.9.¢.4.9.9.9.9.¢.9.9.9:9,9:4 }9.9:9.9.9.9.9:9.9.¢.9.9:¢

$19,9.0.9.9.9.4.9,¢,8.9.0.¢.9.9.0:9.0.9.9.9.9.9.0.9.9.0.0.9.4 XRXXKXXXXXXXXX

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vileré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (¢ tij.

- 44 3‘-." :':.'-’ & 55 ';_:
| F I
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé. q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém der né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

,9:9.9:9.9,9.9,¢.9.6,8.9.9,9.9.:¢.4.9.9.9.0.9.¢.9.9.9.9.9.¢.¢ XXXXXXXXXXXXX

1 9.9.9.9.6:4.9.0.0.9.8,0.¢.¢.9.9.:9.0.9.9.0.9.9.9.9.9.9.9,0:4 ,9,9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.0.4

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢& dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

{10.9:9:9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.¢ 1,9,9.9.9,9.9.9,9.9.9.9.9.4 1,:9.9.6.9.9.4.9.9.9.9.9.0.4

1:6:0:9:9.6.9.5.99:0:.6.5¢.0.:0:0.0.6:5.9:6.0.9:0.6.¢$.¢:¢ XXXXKXXXXXXXX KXXXXXXXXXXXX

,9.9.0.9.9.:9.0.4:9.4.4.9.9.¢.9:9.9:9.4.9.9,¢.9.9.¢.9.9.4.9.4 XXXXXXXXXXXXX KXXXXXXXXXXXX

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1é lij.

“Periodik/l jetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@ hidaa. gov.al

Nr. indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Per dekiarimin dhe kontroliin e pasurive, 1¢
detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipé&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Andi Kostika Cobanagqi , bashkéshorti/ja OJ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit +

fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit OJ

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Kostika Miti Cobanaqi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né¢ fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim +
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se 1¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

qé nuk éshté e vérteté. ; \74'/1 ’L[Cc- % &’a,} W\ \g/fé"%
Qe J 7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Stpas deklarimit t& deklaruesit Kostika Cobnqi & | XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
deklaratén periodike pér vitin 2017.

1,:9.9.9.9.9.9:4.9.9:4.9.9.0.:9.9.9.9.9.0.9.9.9.¢.9.9.9.9.9.9.0.9.0.0 ¢ 1.8.9.9.0.0.9.9.9.9.9.9,:0 0. 9,04 XXXXXX

). 9.9.9.9.9.9.0.9.0.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9:9.4.0.9.0.9.0.9.9.9.9.9.9,0.¢ 1 9.9.9.9.9:9.9.9:9.9.9:9.9.¢.9.4 XXXXXX

1:9.0.6.9.9.9.9.9.6.0.0.9.0.9.9.0.0.0.¢.0.9.:4.0.:¢.0.4.¢.0.0.0.8.0.¢ XAXXXXAXXXXXXXXX XXXXXX

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, t ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e fuajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vlere t& vegantd mbi 300 000 lekg;
¢) vlergn e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Sipas deklarimit deklaruesit Kostika Cobanaqi deklaratén | XXXXXXXEXXXXXXXXXX
- | periodike pér vitin 2017,

).9.9.9.0.9.8.9.¢.0.9.9.9.9.9:0.9.9.9.9.9.9.6.4.9.9.9.9.6.9.9.9.9.9.¢.4 1,9,9.9.9.9.0.9.9.0,9.9,9.9.9.9.9.9.9.4

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve ef).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Sipas deklarimit t& deklaruesit Kostika (Cobanaqgi né | XxXxxXxXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
deklaratén periodike pér vitin 2017.

),:8,9,6.4.9:9.9.9.9.$,9.¢.9.9.9.9.9.:9.9.9.4.9.9.9.¢:9.9.9.¢. 4 XXXXXXXXXXXXXXX KEXXXXXXXXXXX

19:9.9,:9.9.:¢.9.9.9.9.9.6.9.9.9.9.4.0.0.¢.4.9.$.9.9.9.9.0.9. 9.4 NEAXXXXXXXXXXXXX AXXXXXXXXXXXX

Nése ky format éshié i pamjafiueshém.
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.

“Periodik/ Vietor”





